
  

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

 

 
 
tel. 058 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1 skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
www.pcmgarczyn.com.pl 
 
 

Zarządzenie Nr 09/2023 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania   
 
Na podstawie art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1510) w związku z art. 39 ust. 1. i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z 22 maja 2023 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 
1102) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Zarządzeniu Nr 06/2022 Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka                               
J.  Piłsudskiego  w  Garczynie  z  dnia  29  grudnia  2022 r. w  sprawie  regulaminu  wynagradzania 
załącznik  nr 2  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszego  Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się Panią Martę Landowską - specjalistę ds. kadr do przekazania treści niniejszego 
Zarządzenia wszystkim pracownikom administracji i obsługi Powiatowego Centrum Młodzieży           
w Garczynie. 

 
§ 3. 

 
Załącznik, o którym mowa w § 1, wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 
wiadomości pracowników, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r. 
 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

Zapoznałam się: 

1. Marta Landowska ............................................ 



 

 
                                                                        
  
  

 

Załącznik Nr 2  
do Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników samorządowych - niepedagogicznych zatrudnionych  
w Powiatowym Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

 
 
 

TABELA KWOT MINIMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU                      
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  

 

 

Kategoria zaszeregowania 
Minimalny poziom  

wynagrodzenia zasadniczego 
(w złotych) 

I 3.300 

II 3.350 

III 3.400 

IV 3.450 

V 3.500 

VI 3.550 

VII 3.600 

VIII 3.650 

IX 3.700 

X 3.800 

XI 3.900 

XII 4.000 

XIII 4.100 

XIV 4.200 

XV 4.300 

XVI 4.400 

XVII 4.600 

XVIII 4.800 

XIX 5.000 

XX 5.200 
 

 
 
 
 
 


